Autohaus M. Stiglmayr GmbH

Audi Q3 Sportback S line 35 TDI quattro
ACC+AHK+KAMERA+NAV PKW

Precio 43.770 EUR

IVA Con IVA

Forma de fabricacion Todoterreno/Pickup
Primera matriculacion 10.2023

Inspeccion técnica Nuevo

vehiculos

Kilometraje 19.344 Km
Rendimiento 110 KW (150 CV)
Cilindrada 1.968 ccm
Treibstoffart Diesel

Color Negro Pintura metalizada

Tipo de caja de cambios S Tronic-Automatik

Clase vehiculo Mietwagen
Anterior propietario De primera mano
CU-Nr. AT13994

Caracteristicas del equipamiento:
Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel

Finanzieren fiir monatlich

510 €

ekl MwStL

Contacto:

Autohaus M. Stigimayr GmbH

Krankenhausstr. 1

85276 Pfaffenhofen

Teléfono: 08441-8090-0

Telefax: 08441-8090-69

Email: info@audi-stigimayr.de

Pagina inicio de la web:www.stigimayr-mehrauto.de

: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff

Diesel, De primera mano, Nueva Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package, Control por voz,
Camara de marcha atras, MMI Navigation plus mit MMI touch, Acoplamiento para remolque,
Climatizador doble, Faros LED, Asiento eléctrico, Puerta trasera eléctrica, Mikrofaser Dinamica
/Kunstleder mono.pur 550-Kombination, Tempo-Begrenzer, En todas las ruedas, APS (Accou-
stic-Park-System), Asientos calefactables, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico, Airbags latera-

les traseros, ESP (sistema de control de estabilidad),

mythosschwarz metallic, Traccion total,

Radio, Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (sistema
antibloqueo de frenos), Komfortschluessel/KESSY, Inmovilizador electrénico

Financiacion

Ejemplo

Pago

Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado
Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses
Kilometraje total

Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

13.131,-
30.639,-
3,92 %
3,99 %

36

30.000 Km
2.113,-
33.680,-
15.320,-
510,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






